
UCHWAŁA Nr XXII.155.2020 
RADY POWIATU w GIŻYCKU 
z dnia 29 października 2020 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej Giżycko 
z przeznaczeniem na wykonywanie zadań przez podmiot leczniczy 

„Giżycka Ochrona Zdrowia” sp. z o.o.  
 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej Giżycko w postaci środków trwałych 

oraz wyposażenia o łącznej wartości księgowej: 

1) początkowej: 1.859.897,13 zł; 

2) stanu umorzeń: 1.163.513,32 zł; 

3) netto: 696.383,81 zł, 

stanowiących własność Powiatu Giżyckiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały, z przeznaczeniem na wykonywanie świadczeń medycznych przez podmiot 

leczniczy „Giżycka Ochrona Zdrowia” sp. z o.o. (KRS 822215). 

 

§ 2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Giżyckim a Gminą Miejską Giżycko. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Giżycku. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Uchwały Nr XXII.155.2020 z dnia 29 października 2020 r.   
 
 

Uchwała w sprawie pomocy rzeczowej dla Gminy Miejskiej Giżycko (dalej GMG) 

jest kontynuacją mechanizmów wsparcia działań związanych z utworzeniem przez 

Miasto Giżycko nowego podmiotu leczniczego „Giżycka Ochrona Zdrowia” sp. z o.o. 

zapisanych w umowie z dnia 9 grudnia 2019 r. zawartej pomiędzy GMG a Powiatem 

Giżyckim. Aktualnie proponowane wsparcie dotyczy przekazania GMG ostatniej 

części majątku ruchomego, tj. urządzeń, sprzętu i aparatury medycznej, która została 

zakupiona w ostatnich latach m .in. w ramach wsparcia finansowego gmin i Powiatu 

Giżyckiego, darowizn oraz innych dotacji. Niniejsza pomoc rzeczowa przekazana 

zostanie GMG z przeznaczeniem na wykonywanie świadczeń medycznych przez 

podmiot leczniczy „Giżycka Ochrona Zdrowia” sp. z o.o. (KRS 822215).  

W efekcie tego, zgodnie z § 4 umowy wskazanej powyżej umowy z 9 grudnia 

2019 r., zrealizowane zostaną w całości zapisy dotyczące przekazania środków 

trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych GMG.  

W związku z tym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Gminie Miejskiej Giżycko z przeznaczeniem na wykonywanie zadań przez podmiot 

leczniczy „Giżycka Ochrona Zdrowia” sp. z o.o. jest zasadne. 

 

 

KP,EM/KP,EM 

 

 



Data 
przyjęcia

2017-05-10

2018-11-23

2014-12-15

2014-12-15

2014-12-15

2014-12-18

2014-12-22

2014-12-22

R
o

d
za

j
327.270,53 zł 327.270,53 zł 170.725,97 zł 156.544,56 zł

Załącznik do Uchwały Nr XXII.155.2020 z dnia 29 października 2020 r.

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

0

2 743 7-74-743-533/18 Samochód - ambulans RatownikM.Wronowski 
Sp.J. Jabłonna F-ra 
106/18 poz. ks. 
A06/555/18

202.458,00 zł 202.458,00 zł 148.131,77 zł 54.326,23 zł 0

1 344 3-34-344-484/17 Agregat prądotwórczy F-ra FS-17/05/0006 z 
dn. 10.05.2017r. - poz. 
ks. A06/96-10/17 

0

4 802 8-80-802-391/14 Pompa infuzyjna dwutorowa F-ra 511/2014 z dn. 
15.12.2014r.- poz. ks. 
A06/944/14

3 802 8-80-802-390/14 Pompa infuzyjna dwutorowa F-ra 511/2014 z dn. 
15.12.2014r.- poz. ks. 
A06/944/14

4.318,92 zł 4.318,92 zł 0,00 zł 4.318,92 zł

4.318,92 zł 4.318,92 zł 0,00 zł 4.318,92 zł 0

5 802 8-80-802-392/14 Wideolaryngoskop 
KingVision

F-ra 
2014/12/FV/01/00371 z 
dn. 15.12.2014r.- poz. 
ks. A06/945/14

5.875,20 zł 5.875,20 zł 0,00 zł 5.875,20 zł 0

0

7 802 8-80-802-394/14 Ogrzewacz płynów 
infuzyjnych

F-ra 1412067 z dn. 
22.12.2014r. - poz. ks. 
A06/968/14

7.992,00 zł 7.992,00 zł 0,00 zł 7.992,00 zł 0

6 802 8-80-802-393/14 Aparat do monitorowania 
zwiotczenia mięśni

F-ra 
2014/12/FV/01/00439 z 
dn. 18.12.2014r.- poz. 
ks. A06/959/14

9.909,00 zł 9.909,00 zł 0,00 zł 9.909,00 zł

08 802 8-80-802-395/14 Ogrzewacz płynów 
infuzyjnych

F-ra 1412067 z dn. 
22.12.2014r. - poz. ks. 
A06/968/14

7.992,00 zł 7.992,00 zł 0,00 zł 7.992,00 zł

Strona 1 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2014-12-19

2014-12-23

2014-12-23

2014-12-23

2014-12-23

2015-12-22

2015-12-22

2015-12-22

9 802 8-80-802-396/14 Wózek anestezjologiczny F-ra 48/12/2014/JP 3.839,40 zł 3.839,40 zł 0,00 zł 3.839,40 zł

0

0

10 802 8-80-802-397/14 Kapnograf F-ra I736655/08 z dn. 
23.12.2014r.- poz. ks. 
A06/972/14

10.462,50 zł 10.462,50 zł 0,00 zł 10.462,50 zł

11 802 8-80-802-398/14 Kapnograf F-ra I736655/08 z dn. 
23.12.2014r.- poz. ks. 
A06/972/14

10.462,50 zł 10.462,50 zł 0,00 zł 10.462,50 zł 0

776,78 zł

22.523,14 zł

0

13 802 8-80-802-400/14 Respirator transportowy F-ra I736655/08 z dn. 
23.12.2014r.- poz. ks. 
A06/972/14

24.937,20 zł 24.937,20 zł 0,00 zł 24.937,20 zł 0

12 802 8-80-802-399/14 Ogrzewacz pacjentów F-ra I736655/08 z dn. 
23.12.2014r.- poz. ks. 
A06/972/14

5.054,40 zł 5.054,40 zł 0,00 zł 5.054,40 zł

0

22.523,14 zł 0

15 802 8-80-802-418/15 Łóżko szpitalne z 
materacem 
przeciwodleżynowym

F-ra FA/298/2015/K z 
dn. 22.12.2015r. - poz. 
ks. A06/1035/15

23.299,92 zł 23.299,92 zł 776,78 zł

14 802 8-80-802-417/15 Łóżko szpitalne z 
materacem 
przeciwodleżynowym

F-ra FA/298/2015/K z 
dn. 22.12.2015r.- poz. 
ks. A06/1035/15

23.299,92 zł 23.299,92 zł

16 802 8-80-802-419/15 Łóżko szpitalne z 
materacem 
przeciwodleżynowym

F-ra FA/298/2015/K z 
dn. 22.12.2015r. - poz. 
ks. A06/1035/15

23.299,92 zł 23.299,92 zł 776,78 zł 22.523,14 zł 0

Strona 2 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2016-12-01

2016-12-02

2016-12-07

2016-12-12

2016-12-19

2016-12-23

2016-12-23

1.260,00 zł

2.359,80 zł

0

18 802 8-80-802-433/16 Wideolaryngoskop F-ra 1072611218 z 
02.12.2016r. - poz. ks. 
A06/489-7/8/16

7.915,40 zł 7.915,40 zł 1.847,08 zł 6.068,32 zł 0

17 802 8-80-802-432/16 Defibrylator z teletransmisją F-ra 1164774 z 
23.11.2016r. - poz. ks. 
A06/488-1/2/16

73.817,04 zł 73.817,04 zł 17.224,16 zł 56.592,88 zł

0

19.872,00 zł 19.872,00 zł 4.636,80 zł 15.235,20 zł

4.140,00 zł 0

20 802 8-80-802-435/16 Aparat EKG F-ra 03592/16/FVS z 
29.11.2016r. - poz. ks. 
A06/495-1/2/16

3.078,00 zł 3.078,00 zł 718,20 zł

19 802 8-80-802-434/16 Kapnometr przenośny F-ra 8/12/2016 z 
07.12.2016r. - poz. ks. 
A06/492-2/5/16

5.400,00 zł 5.400,00 zł

0

0

23 802 8-80-802-438/16 Kasety RTG z płytami 
obrazowymi

F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

56.700,00 zł 56.700,00 zł 13.230,00 zł

22 802 8-80-802-437/16 Skaner do płyt obrazowych F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

68.040,00 zł 68.040,00 zł 15.876,00 zł 52.164,00 zł

21 802 8-80-802-436/16 Łóżko porodowe F-ra FVT/01681/16 z 
19.12.2016r. - poz. ks. 
A06/500-6/7/16

43.470,00 zł 0

Strona 3 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2016-12-23

2016-12-23

2016-12-23

2016-12-23

2016-12-23

2016-12-23

14.040,00 zł 14.040,00 zł 3.276,00 zł 10.764,00 zł

17.388,00 zł 024 802 8-80-802-439/16 Stacja technika F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

22.680,00 zł 22.680,00 zł 5.292,00 zł

0

0

27 802 8-80-802-442/16 Duplikator F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

17.792,22 zł 17.792,22 zł 4.151,38 zł

26 802 8-80-802-441/16 System RIS F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

17.820,00 zł 17.820,00 zł 4.158,00 zł 13.662,00 zł

25 802 8-80-802-440/16 System PACS F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

11.478,05 zł 11.478,05 zł 2.678,25 zł 8.799,80 zł

31.126,36 zł 0

13.640,84 zł 0

28 802 8-80-802-443/16 Lekarska stacja 
diagnostyczna

F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

40.599,88 zł 40.599,88 zł 9.473,52 zł

029 802 8-80-802-444/16 Lekarska stacja 
diagnostyczna

F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

Strona 4 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2016-12-23

2016-12-23

2016-12-23

2016-12-23

2016-12-23

2016-12-23

0

31 802 8-80-802-446/16 Monitor referencyjny 19 F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

1.859,76 zł 1.859,76 zł 433,76 zł

30 802 8-80-802-445/16 Serwer F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

56.979,52 zł 56.979,52 zł 13.295,16 zł 43.684,36 zł

1.859,76 zł 1.859,76 zł 433,76 zł 1.426,00 zł

1.426,00 zł 0

1.426,00 zł 0

32 802 8-80-802-447/16 Monitor referencyjny 19 F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

1.859,76 zł 1.859,76 zł 433,76 zł

0

0

35 802 8-80-802-450/16 Monitor referencyjny 19 F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

1.859,76 zł 1.859,76 zł 433,76 zł

34 802 8-80-802-449/16 Monitor referencyjny 19 F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

1.859,76 zł 1.859,76 zł 433,76 zł 1.426,00 zł

33 802 8-80-802-448/16 Monitor referencyjny 19 F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

1.426,00 zł 0

Strona 5 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2016-12-23

2017-02-14

2017-02-14

2017-02-14

2017-02-14

2017-02-14

2017-03-03

2017-04-14

2.988,16 zł 036 802 8-80-802-451/16 Monitor referencyjny 
kolorowy

F-ra 
FV/012/12/16/SPRO z 
dn. 23.12.2016r. - poz. 
ks. A06/503-1-15/16

3.897,72 zł 3.897,72 zł 909,56 zł

37 802 8-80-802-477/17 Łóżko szpitalne model FMB 
150

Umowa darowizny z 
dnia 14.02.2017 r. - 
poz.ks. A02/180/17

4.000,00 zł 4.000,00 zł 0,00 zł 4.000,00 zł 0

0,00 zł

4.000,00 zł

0

39 802 8-80-802-479/17 Łóżko szpitalne model FMB 
150

Umowa darowizny z 
dnia 14.02.2017 r. - 
poz.ks. A02/180/17

4.000,00 zł 4.000,00 zł 0,00 zł 4.000,00 zł 0

38 802 8-80-802-478/17 Łóżko szpitalne model FMB 
150

Umowa darowizny z 
dnia 14.02.2017 r. - 
poz.ks. A02/180/17

4.000,00 zł 4.000,00 zł 0,00 zł 4.000,00 zł

0

4.000,00 zł 0

41 802 8-80-802-481/17 Łóżko szpitalne model FMB 
150

Umowa darowizny z 
dnia 14.02.2017 r. - 
poz.ks. A02/180/17

4.000,00 zł 4.000,00 zł 0,00 zł

40 802 8-80-802-480/17 Łóżko szpitalne model FMB 
150

Umowa darowizny z 
dnia 14.02.2017 r. - 
poz.ks. A02/180/17

4.000,00 zł 4.000,00 zł

42 802 8-80-802-482/17 Negatoskop cyfrowy - 
monitor medyczny

F-ra FVS-010/2017 z 
dn. 03.03.2017r. - poz. 
ks. A06/47-28/17

31.320,00 zł 31.320,00 zł 3.262,50 zł 28.057,50 zł 0

043 802 8-80-802-483/17 Echokardiograf ViVid F-ra 1012451 z dnia 
14.04.2017r. - poz. ks. 
A06/77-2/17

128.952,00 zł 128.952,00 zł 16.119,00 zł 112.833,00 zł

Strona 6 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2017-05-29

2017-12-20

2017-12-18

2017-12-20

2017-12-21

2017-12-22

2017-12-22

2018-09-28

18.720,00 zł

15.975,92 zł

44 802 8-80-802-485/17 Zestaw Ligasure (generator 
i kleszczyki wielorazowe)

F-ra 1072658008 z dn. 
31.03.2017r. - poz. ks. 
A06/105-1/17

10.800,00 zł 10.800,00 zł 1.575,00 zł 9.225,00 zł 0

0

24.480,00 zł 0

46 802 8-80-802-496/17 Respirator ratowniczy F-ra F/004813/17 z 
18.12.2017 r. - poz.ks. 
A06/265-1/17

28.192,86 zł 28.192,86 zł 12.216,94 zł

45 802 8-80-802-495/17 Defibrylator F-ra VAT 1389/2017 z 
20.12.2017 r. - 
poz.ks.A06/261-1/17

43.200,00 zł 43.200,00 zł

47 802 8-80-802-497/17 Kardiomonitor F-ra 
2017/12/FV/01/00628 z 
20.12.2017 r. - poz.ks. 
A06/266-1/17

8.370,00 zł 8.370,00 zł 3.627,00 zł 4.743,00 zł 0

3.102,84 zł

2.604,25 zł

0

49 802 8-80-802-499/17 Łóżko transportowe F-ra FA/373/2017/K z 
22.12.2017 r. - poz.ks. 
A06/268-1/2/17

7.160,40 zł 7.160,40 zł 3.102,84 zł 4.057,56 zł 0

48 802 8-80-802-498/17 Elektrokardiograf F-ra 2043/17/HS/FV z 
21.12.2017 r. - poz.ks. 
A06/267-1/17

3.672,00 zł 3.672,00 zł 1.591,20 zł 2.080,80 zł

0

4.057,56 zł 0

51 802 8-80-802-528/18 Kardiotokograf L8 F-ra 59/9/18 z 
26.09.2018r.  - 
poz.ks.A06/348/18

5.000,00 zł 5.000,00 zł 2.395,75 zł

50 802 8-80-802-500/17 Łóżko transportowe F-ra FA/373/2017/K z 
22.12.2017 r. - poz.ks. 
A06/268-1/2/17

7.160,40 zł 7.160,40 zł

Strona 7 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2018-09-28

2018-10-12

2018-10-18

2018-10-30

2014-12-17

2014-12-17

5.000,00 zł 5.000,00 zł 2.395,75 zł 2.604,25 zł 0

0

54 802 8-80-802-531/18 Stacja do dezynfekcji 
ścieków

STALBUDOM 
Warszawa F-ra 
12/10/2018 poz.ks. 
A06/438/18, Zakład 
Inst.Sanitar. Giżycko F-
ra 5/10/2018 poz.ks. 
A06/439/18

106.764,00 zł 106.764,00 zł 53.382,00 zł

53 802 8-80-802-530/18 Aparat  mov EEG ELMICO-MEDICAL Sp. 
zo.o. Warszawa Fra 
084/10/201//EM z 
12.10.2018r. poz.ks. 
A06/440/18

66.312,00 zł 66.312,00 zł 33.156,00 zł 33.156,00 zł

52 802 8-80-802-529/18 Kardiotokograf L8 F-ra 59/9/18 z 
26.09.2018r. - poz.ks. 
A06/348/18

120.354,00 zł 0

53.382,00 zł 0

55 802 8-80-802-532/18 Aparat RTG z ramieniem C FAMED Żywiec  f-ra 
FVT/01353/18 z 
30.102018r. poz.ks. 
A06/487/18

240.708,00 zł 240.708,00 zł 120.354,00 zł

1.800,01 zł 0,00 1.800,01 zł

56 POZ POZ/2014/265 Ssak elektryczny F-ra 2002/SP/12/2014 z 
dn. 17.12.2014r. - poz. 
ks. A06/973/14

1.800,00 zł 1.800,00 zł 0,00 1.800,00 zł 2

257 POZ POZ/2014/266 Ssak elektryczny F-ra 2002/SP/12/2014 z 
dn. 17.12.2014r. - poz. 
ks. A06/973/14

1.800,01 zł

Strona 8 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2018-11-23

2018-11-23

2018-11-23

2018-11-23

2020-04-19

2020-04-19

2020-04-19

2020-04-19

2020-04-19

2020-04-19

59 POZ POZ/2018/459 Kamizelka KED Ratownik 
M.Wropnowski Sp.j. 
Jabłonna  F-ra 106/18 
poz.ks. A06/555/18

756,00 zł 756,00 zł 0,00

58 POZ POZ/2018/458 Nosze Ratownik 
M.Wropnowski Sp.j. 
Jabłonna  F-ra 106/18 
poz.ks. A06/555/18

6.696,00 zł 6.696,00 zł 0,00

Urządzenie EKG Ratownik 
M.Wropnowski Sp.j. 
Jabłonna  F-ra 106/18 
poz.ks. A06/555/18

7.020,00 zł 7.020,00 zł 0,00 7.020,00 zł

756,00 zł 2

6.696,00 zł 2

2

2

62 POZ POZ/2020/553 HiWatch rejestrator 8 
kanałowy

GENZO Michał Ślęzak f-
ra 3/4/2020

579,99 zł 579,99 zł 0,00 579,99 zł 2

61 POZ POZ/2018/461 Krzesełko transportowe Ratownik 
M.Wropnowski Sp.j. 
Jabłonna  F-ra 106/18 
poz.ks. A06/555/18

2.052,00 zł 2.052,00 zł 0,00 2.052,00 zł

60 POZ POZ/2018/460

0,00 250,00 zł

2

64 POZ POZ/2020/555 TOTOLINK N300RH Router 
high-power

GENZO Michał Ślęzak f-
ra 3/4/2020

184,50 zł 184,50 zł 0,00 184,50 zł 2

63 POZ POZ/2020/554 Dysk WD PURPLE 
WDPURX SATA

GENZO Michał Ślęzak f-
ra 3/4/2020

467,40 zł 467,40 zł 0,00 497,40 zł

67 POZ POZ/2020/558 Przedłużacz 3G GENZO Michał Ślęzak  
f-ra 3/4/2020

17,22 zł 17,22 zł 0,00

2

66 POZ POZ/2020/557 Zasilacz 12V 2A GENZO Michał Ślęzak f-
ra 3/4/2020

30,75 zł 30,75 zł 0,00

65 POZ POZ/2020/556 Hik kamera 2CV1021G0 Hi-
Watch

GENZO Michał Ślęzak f-
ra 3/4/2020

250,00 zł 250,00 zł

17,22 zł 2

30,75 zł 2

Strona 9 z 10



Data 
przyjęcia

R
o

d
za

j

Lp.

Grupa 
KŚT

Nr inwentarzowy Nazwa Nr dowodu nabycia Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Wartość netto Umorzenie 
obecne

2020-04-19

2020-04-19

2020-04-19

2020-04-19

2020-04-19

2020-06-17

2020-04-19

2020-04-19

Telewizor 22 cale Kruger 
Matz

GEZNO Michał Ślęzak   
f-ra 3/4/2020

405,90 zł 405,90 zł 0,00 405,90 zł 2

2

70 POZ POZ/2020/561 Hik Kamera 2CV1021G0 Hi-
Watch

GENZO Michał Ślęzak   
f-ra 3/4/2020

250,00 zł 250,00 zł 0,00 250,00 zł 2

69 POZ POZ/2020/560 TOTOLINK N300RH Router 
high-power

GENZO Michał Ślęzak   
f-ra 3/4/2020

184,50 zł 184,50 zł 0,00 184,50 zł

68 POZ POZ/2020/559

2

72 POZ POZ/2020/563 Hik Kamera 2CV1021G0 Hi-
Watch

GENZO Michał Ślęzak   
f-ra 3/4/2020

249,99 zł 249,99 zł 0,00 249,99 zł 2

71 POZ POZ/2020/562 Hik Kamera 2CV1021G0 Hi-
Watch

GENZO Michał Ślęzak   
f-ra 3/4/2020

250,00 zł 250,00 zł 0,00 250,00 zł

2

74 POZ POZ/2020/565 Zasilacz 12V GENZO Michał Ślęzak   
f-ra 3/4/2020

30,75 zł 30,75 zł 0,00

73 POZ POZ/2020/564 Zasilacz 12V GENZO Michał Ślęzak   
f-ra 3/4/2020

30,75 zł 30,75 zł 0,00 30,75 zł

30,75 zł 2

Objaśnienie:

Kolumna "Rodzaj": 0-środek trwały, 1-wartość niematerialna i prawna, 2-wyposażenie, 3-wyposażenie i wartaść niematerialna i prawna

30,75 zł 2

75 POZ POZ/2020/566 Zasilacz 12V GENZO Michał Ślęzak   
f-ra 3/4/2020

30,75 zł 30,75 zł 0,00

3 1 327.270,53 zł 327.270,53 zł 156.544,56 zł 170.725,97 zł

Podsumowanie:

Wartość początkowa 
po aktualizacji

Grupa Ilość sztuk Wartość początkowa Aktualny stan umorzeń Wartośc netto

8 53 1.307.082,09 zł 1.307.082,09 zł 929.556,02 zł 377.526,07 zł

7 1 202.458,00 zł 202.458,00 zł 54.326,23 zł 148.131,77 zł

RAZEM 75 1.859.897,13 zł 1 859 897,13 zł 1 163 513,32 zł 696 383,81 zł

P 20 23.086,51 zł 23 086,51 zł 23 086,51 zł 0,00 zł

Strona 10 z 10


